
ZARZĄDZENIE NR 38/15 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 18 sierpnia 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w zarządzeniu Nr 20/15 Rektora Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 14 maja 2015 r. w sprawie 

terminu postępowania kwalifikacyjnego na rok akademicki 2015/2016 

Na podstawie art.66 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), § 13 uchwały Nr XXI/137/14 Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 22 maja 2014 
r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok studiów w roku akademickim 2015/2016 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 20/15 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 14 maja 2015 r. w sprawie terminu postępowania 
kwalifikacyjnego na rok akademicki 2015/2016 wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się następujące terminy postępowania kwalifikacyjnego na rok akademicki 
2015/2016 na studia stacjonarne na kierunkach: Ekonomia, Filologia, Praca Socjalna – studia 
licencjackie, Praca Socjalna – studia magisterskie, Fizjoterapia, Kosmetologia, Pielęgniarstwo, 
Ratownictwo Medyczne, Elektrotechnika, Transport 

1) rozpoczęcie rejestracji internetowej – 1 czerwca 2015 r.; 
2) ostatni dzień rejestracji internetowej – 16 sierpnia 2015 r.; 
3) postępowanie kwalifikacyjne – 18 sierpnia 2015 r. godz. 12:00. 

2. Ustala się następujące terminy postępowania kwalifikacyjnego na rok akademicki 
2014/2015 na studia stacjonarne na kierunku Politologia, Budownictwo, Mechanika i Budowa 
Maszyn: 

1) rozpoczęcie rejestracji internetowej – 1 czerwca 2015 r.; 
2) ostatni dzień rejestracji internetowej – 20 września 2015 r.; 
3) postępowanie kwalifikacyjne – 23 września 2015 r. godz. 12:00.” 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Z upoważnienia Rektora 
Prorektor ds. Dydaktyki i Studentów 

 
prof. nadzw. dr Ryszard Bania 

 


